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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim

Berat, më 1070612024

Ora 11:00
Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit

Bashkiak
I nderuar këshilltari
Ju njoftoj se ditën e hënë më datë 10.06.2024 .0ra 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes sëKëshillit Bashkiak .e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazëtë ligjit 13972015 neni 53 pika 4),mekëtë rend dite:

v Miratimi i proçesverbalit të mbledhjessë kaluar

v Miratimii rendit të ditës

v 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit
Social,mbështetje financiare në raste të veçanta për Znj.Jeta Pergjivukaj”

2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit
Social,mbështetje financiare në raste fatkeqësie për Z.Ferdinand Yzi”

v 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratiminin e projektit “Ndërtim Rruga ÇezmaeTarikos-Sotirë”

v 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e emërtimit të sheshit në parkun
rekreativ Mbreshtan “Sheshi ANTE FRENS”

v 5.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e planit të veprimit për energjinë dhe
klimën në Bashkinë Berat”

V. 6.Të ndryshme



Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:

e Komisioni i Infrastrukurës, Shërbimeve, Transportit “Administrimit të Territorit do tëmblidhetditën e hënë ,.më datë 10.06.2024, ora 09:30

e Komisioni i Bujqësisë,A gro-Industrial, Kadastrës dhe Mjedisit do të mblidhetditën e hënë ,më datë 10.06.2024, ora 10:00

e. Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën ehënë,më datë 10.06.2024, ora 10:30

Shënim: Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave


